АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 СЕНТЯБРЯ  2021 Г.                                                                                                       № 917

                                                                                                           ЭКЗ.

О внесении изменений в постановление Администрации

района от 23.08.2021 № 811 «О создании муниципального бюджетного

учреждения культуры «Инзенский районный краеведческий музей»

муниципального образования «Инзенский район»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации района от

23.08.2021 № 811 «О создании муниципального бюджетного учреждения

культуры «Инзенский районный краеведческий музей» муниципального

образования «Инзенский район» следующие изменения:

1.1. наименование устава изложить в новой редакции:

«Устав муниципального бюджетного учреждения культуры

«Инзенский районный краеведческий музей» муниципального образования

«Инзенский район»;

1.2. в пункт 1.1. слова «Муниципальное бюджетное учреждение

культуры «Инзенский районный краеведческий музей» заменить словами

«Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Инзенский районный

краеведческий музей» муниципального образования «Инзенский район»;

1.3. пункт 1.2. изложить в новой редакции:

«Полное наименование Учреждения – Муниципальное бюджетное

учреждение культуры «Инзенский районный краеведческий музей»

муниципального образования «Инзенский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации района А.И.Макаров

Кумбралев Антон Андреевич

8 (84241) 2-57-11